Украiни 31 березня2ОI9року повторного голосування 21 квiтня 2019 року,

Розглянувши зазначенi заяви вiд офiцiйних спостерiгачiв, вiдповiдно

до Закону Украiни <Про вибори Президента УкраТни>> cTaTTi 69, пункту 13,

Окружна виборча комiсiя постановля€:
l. Скасувати ресстрацiю 112 (ста дванадцяти) офiцiйних спостерiгачiв на

чергових u"6opu" Президента Украiни з1 березня 201'9 року повторного

.опо.у"чння 2i *uir"" zotg.POKY, територiального виборчого окруry Nч 80

згiдно з додатком.
2. Копiю постанови надати представникам вiд кандидапв на пост